Комплексный план 
мероприятий по обеспечению надлежащего качества холодной питьевой воды и услуг по водоотведению на территории Мичуринского сельского поселения 
на 2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ед. измер.
	Кол-во
	Необходимо денежн. средств всего     (тыс.руб.)
	За счет месного бюджета (тыс.руб.)
	За счет предприятия (тыс.руб.)
	Привлеченные ср-ва (тыс.руб.)
	Срок начала работ
	Срок окончания работ
	Примечание



	
ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	1
	Замена погружных насосов ЭЦВ
	шт.
	3
	210,0
	0,0
	210,0
	0,0
	Март
	апрель
	

	2
	Замена запорной арматуры
	шт.
	7
	40,0
	0,0
	40,0
	0,0
	Март-
	Июль
	

	3
	Пополнение и создание аварийного запаса
	
	
	2,8
	0,0
	2,8
	0,0
	Март -
	апрель
	

	4
	Разработка проекта зон санитарной охраны
	шт.
	1
	150,0
	0,0
	150,0
	0,0
	Март –
	сентябрь
	

	5
	Разработка инвестиционной программы
	шт.
	1
	60,0
	0,0
	60,0
	0,0
	Март –
	ноябрь
	

	6
	Ремонт водопроводных колодцев
	шт.
	
34
	0,2
	0,0
	0,2
	0,0
	Март –
	август
	

	7
	Хлорирование  питьевой воды
	
	
	15,0
	0,0
	15,0
	0,0
	По доп. Графику
	
	

	Итого по водоснабжению
	
	
	478.0
	
	478.0
	0,0
	
	
	

	ВОДООТВЕДЕНИЕ

	8
	Создание аварийного запаса ГСМ и материалов для ремонта системы водоотведения на случай аварийных ситуаций.
	
	
	1,0
	0,0
	1,0
	0,0
	июнь
	июль
	

	9
	Замена насосных установок КНС
	шт.
	2
	70,0
	0,0
	70,0
	0,0
	июнь
	июнь
	

	
	Итого по водоотведению
	
	
	71,0
	0,0
	71,0
	0,0
	
	
	

	Замена 5% ветхих водопроводных сетей

	10
	ул.Пионерская от ул.Полеводческой до пожарного гидранта", стоимостью 622,37 тысяч рублей;
	км.
	0,2
	622,37
	
	
	
	
июль
	август
	

	11
	ул. Садовая  от жилого дома №10 ПК03 до ПК05» стоимостью 743,27 тысяч рублей;
	км.
	0,2
	743,27
	
	
	
	
июль
	август
	

	12
	ул. Стадионная  от жилого дома №1 ПК07до ПК09» стоимостью 625,18 тысяч рублей;
	км.
	0,2
	625,18
	
	
	
	
июль
	август
	

	13
	ул. Мичурина  от ул. Почтовая ПК08 до ПК10» стоимостью 701,15 тысяч рублей;
	км.
	0,2
	701,15
	
	
	
	
июль
	август
	

	14
	ул. Фонарная от ул.Первомайская ПК 06+10 до ПК 08+10» стоимостью 692,42 тысяч рублей;
	км.
	0,2
	692,42
	
	
	
	
июль
	август
	

	15
	ул. Советская от жилого дома №14"а" ПК08 до ПК10» стоимостью 827,92 тысяч рублей.
	км.
	0,2
	827,92
	
	
	
	
июль
	август
	

	Итого по замене сетей
	
	1,2
	4 212, 31
	
	
	
	
	
	






